РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная

24-я сессия 1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2025           №167

----------------------

пгт Кировское

Об утверждении структуры и

штатной численности

контрольно-счетной палаты

Кировского района Республики

Крым

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Положением о контрольно-счетной палате Кировского района Республики

Крым, утвержденным решением Кировского районного совета Республики

Крым от 29.03.2019 №863, Уставом муниципального образования Кировский

район Республики Крым, принимая во внимание представление председателя

контрольно-счетной палаты Кировского района Республики Крым от

09.12.2025 г., Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-

счетной палаты Кировского района Республики Крым в составе:

- председатель - 1единица;

- аудитор –1 единица;

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном

интернет-портале правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, на информационном

стенде Кировского районного совета Республики Крым, разместить в ГИС

«Портал Правительства Республики Крым» в разделе Муниципальные

образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, информацию о

принятии настоящего решения опубликовать в газете «Кировец».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Кировского районного совета по вопросам экономики,

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/

планирования и бюджета, управлению объектами муниципальной

собственности района, жилищно-коммунальным вопросам.

4. Решение вступает в силу с 01 января 2026 года.

Председатель Кировского

районного совета       Е.В.Гуцул